automatizadas, instalados no prédio deste E. Tribunal; Modalidade de Licitação: Pregão
Eletrônico nº 90120/2025; Fundamento legal: Lei nº: 14.133/2021; Crédito Orçamentário:
Natureza da Despesa: 3.3.90.16; PTR: 168.413; Nota de Empenho: 2025NE000616; O valor
anual do contrato: R$ 61.050,00 (sessenta e um mil e cinquenta reais); Data da assinatura:
22/12/2025; Proc. nº 0000826-50.2024.4.02.8000; Contrato nº 115/2025.

EXTRATO DE CONTRATO

Contratante: TRF-2ª RG; Contratada: VCS implementos e Veículos Ltda; Objeto. Aquisição
de veículos para o E. Tribunal Regional Federal da 2ª RG; Modalidade de Licitação: Pregão
Eletrônico SRP nº 90069/2025; Fundamento legal: Lei nº 14.133/2021; Crédito
Orçamentário: Natureza da Despesa: 4.4.90.52.52; PTR: 168.413; Nota de Empenho:
2025NE000600; O valor TOTAL do contrato: R$ 1.604.852,65 (um milhão, seiscentos e
quatro mil, oitocentos e cinquenta e dois reais e sessenta e cinco centavos); Data da
assinatura: 21/12/2025; Proc. nº 0017375-04.2025.4.02.8000; Contrato nº 109/2025.

EXTRATO DE CONTRATO

Contratante: TRF-2ª RG; Contratada: Construtora W. V. Ltda; Objeto: Execução de serviços
de reforma e recuperação das fachadas deste E.

[...]

Tribunal na Rua Visconde de Inhaúma;
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico nº 90062/2025; Fundamento legal: Lei nº
14.133/2023; Crédito Orçamentário: Natureza da Despesa: 4.4.90.51.92; PTR: 228.531;
Nota de Empenho: 2025NE000631; O valor global do contrato: R$ 404.580,96
(quatrocentos e quatro mil, quinhentos e oitenta reais e noventa e seis centavos);Data da
assinatura: 30/12/2025; Proc. nº 0004426-79.2024.4.02.8000; Contrato nº 123/2025.

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS

O Tribunal Regional Federal da 2ª Região, torna público o registro de preços
para eventual aquisição de licenças de softwares diversos para a Justiça Federal da 2ª

[...]

Eleitoral do Rio de Janeiro, considerando o disposto nos artigos 10 e 20, inciso III,
alínea "d", do Ato PR nº 08, de 12/01/24, comunica, a quem interessar possa, a
existência de débito em nome do ex-pensionista HERBERT WILLIAM DO COUTTO
MONNI, falecido em 12/11/2022, no valor de R$ R$ 5.289,61 (cinco mil duzentos e
oitenta e nove reais e sessenta e um centavos), constante nos autos do protocolo SEI
nº 2022.0.000050438-7. Para quitação do débito, que deverá ser realizada no prazo de
30 (trinta) dias contados da publicação deste edital, o interessado deverá entrar em
contato com a Seção de programação Financeira e Apuração de Custos, por meio do

[...]

Eleitoral do Rio de Janeiro, considerando o disposto nos artigos 10 e 20, inciso III, alínea
"d", do Ato PR nº 08, de 12/01/24, comunica, a quem interessar possa, a existência de
débito em nome da ex-pensionista ODETTE BORGES TEIXEIRA CARLOS, falecida em
19/10/2019, no valor de R$ 89.916,40 (oitenta e nove mil novecentos e dezesseis reais e
quarenta centavos), constante nos autos do protocolo SEI nº 2020.0.000014293-8. Para
quitação do débito, que deverá ser realizada no prazo de 30 (trinta) dias contados da
publicação deste edital, o interessado deverá entrar em contato com a Seção de